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80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 16.06.2019 / 10:30
Vorläufe Wind: III:-0,5; II:+0,1; I:+2,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 289 Lang Marlene 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 12,25 1./II

2 249 Haiduk Meike 2004 SH LG Neumünster 12,28 2./II

3 304 Pioch Emily 2004 SH MTV Heide 12,41 3./II

4 127 Plotka Olivia 2004 HH Barsbütteler SV 12,60 1./III

5 201 Pohlmann Charlotte Lilly 2004 HH LAV Hamburg-Nord 12,75 2./III

6 290 Schröder Line Kristin 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 12,84 1./I

7 464 Lau Dorothee 2004 SH TSV Kappeln 12,95 2./I

8 454 Plath Finja 2004 SH TSV Grömitz 13,03 4./II

9 490 Meier Kaya 2004 SH TuS Lübeck 1893 13,43 3./I

10 497 Schmidt Stine 2004 SH Wellingdorfer TV 13,47 4./I

11 321 Kux Marie 2004 SH MTV Lübeck 13,60 3./III

12 264 Johannsen Remy 2004 SH LG Reinbek/Ohe 13,63 4./III

13 161 Drewnak Greta 2004 HH Hamburger SV 15,04 5./III

14 496 Klösel Jessica 2004 SH TuS Nortorf 15,08 5./I

15 195 Petrich Stella 2004 HH HNT Hamburg 15,74 6./III

160 Noack Kaira 2004 HH Hamburger SV disq. -/I
Regel 162,6 u.7

175 Corralo-Schmitz Alicia 2004 HH Hamburger SV abg. -/II

492 Arthur Sally-Ann 2004 SH TuS Lübeck 1893 abg. -/II

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 16.06.2019 / 10:30
LM Jugend U16-HH Wind: III:-0,5; II:+0,1; I:+2,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 289 Lang Marlene 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 12,25 1./II

2 127 Plotka Olivia 2004 HH Barsbütteler SV 12,60 1./III

3 201 Pohlmann Charlotte Lilly 2004 HH LAV Hamburg-Nord 12,75 2./III

4 290 Schröder Line Kristin 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 12,84 1./I

5 161 Drewnak Greta 2004 HH Hamburger SV 15,04 5./III

6 195 Petrich Stella 2004 HH HNT Hamburg 15,74 6./III

160 Noack Kaira 2004 HH Hamburger SV disq. -/I
Regel 162,6 u.7

175 Corralo-Schmitz Alicia 2004 HH Hamburger SV abg. -/II

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 16.06.2019 / 10:30
LM Jugend U16-SH Wind: III:-0,5; II:+0,1; I:+2,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 249 Haiduk Meike 2004 SH LG Neumünster 12,28 2./II

2 304 Pioch Emily 2004 SH MTV Heide 12,41 3./II

3 464 Lau Dorothee 2004 SH TSV Kappeln 12,95 2./I

4 454 Plath Finja 2004 SH TSV Grömitz 13,03 4./II

5 490 Meier Kaya 2004 SH TuS Lübeck 1893 13,43 3./I

6 497 Schmidt Stine 2004 SH Wellingdorfer TV 13,47 4./I

7 321 Kux Marie 2004 SH MTV Lübeck 13,60 3./III

8 264 Johannsen Remy 2004 SH LG Reinbek/Ohe 13,63 4./III

9 496 Klösel Jessica 2004 SH TuS Nortorf 15,08 5./I

492 Arthur Sally-Ann 2004 SH TuS Lübeck 1893 abg. -/II
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Stabhochsprung, Jugend M15 16.06.2019 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

1 377 Taube Liam 2004 SH SC Rönnau 74 3,70
- - - - - - - - - - O - O
O O O O XO XXX

2 268 Heinz Lucas 2004 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 3,00
- - - - - - - - - - XO XXX

3 168 Denis Frederik 2004 HH Hamburger SV 2,80
Keine LM. da Meisterschaftsstandard nicht erreicht

- - - - O - O O O XXX

4 164 Koeppel Clemens 2004 HH Hamburger SV 2,70
- - - - O O O XO XXX

5 374 Wild Finn 2004 SH SC Rönnau 74 2,50
O - O O O XO XXX

Stabhochsprung, Jugend M15
LM Jugend U16-HH 16.06.2019 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

1 168 Denis Frederik 2004 HH Hamburger SV 2,80
Keine LM. da Meisterschaftsstandard nicht erreicht

- - - - O - O O O XXX

2 164 Koeppel Clemens 2004 HH Hamburger SV 2,70
- - - - O O O XO XXX

Stabhochsprung, Jugend M15
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

1 377 Taube Liam 2004 SH SC Rönnau 74 3,70
- - - - - - - - - - O - O
O O O O XO XXX

2 268 Heinz Lucas 2004 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 3,00
- - - - - - - - - - XO XXX

3 374 Wild Finn 2004 SH SC Rönnau 74 2,50
O - O O O XO XXX

Stabhochsprung, Jugend M14 16.06.2019 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70

1 376 Petersen Jon 2005 SH SC Rönnau 74 2,40
O O O O O X- XX

2 482 Legewie Kilian 2005 SH TSV St.Peter-Ording 2,40
- - - O XXO XXX

3 358 Eichert Jannik 2005 SH SC Rönnau 74 2,40
O XO O O XXO XXX

4 241 Detzkeit Tom 2006 SH LG Flensburg 2,20
O XO O XXX
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Stabhochsprung, Jugend M14 - Fortsetzung 16.06.2019 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70

5 449 Schok Philipp 2006 SH TSV Flintbek 2,20
O O XXO XXX

Stabhochsprung, Jugend M14
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70

1 376 Petersen Jon 2005 SH SC Rönnau 74 2,40
O O O O O X- XX

2 482 Legewie Kilian 2005 SH TSV St.Peter-Ording 2,40
- - - O XXO XXX

3 358 Eichert Jannik 2005 SH SC Rönnau 74 2,40
O XO O O XXO XXX

4 241 Detzkeit Tom 2006 SH LG Flensburg 2,20
O XO O XXX

5 449 Schok Philipp 2006 SH TSV Flintbek 2,20
O O XXO XXX

Dreisprung, Männliche Jugend U20 16.06.2019 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 106 Müller-Rahmel Clemens 2001 SH Ahrensburger TSV 12,34
Meisterschaftsstandard nicht erreicht

12,34 11,85 12,15 12,08 12,31 12,23

Dreisprung, Jugend M15 16.06.2019 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 339 Behrens Hannes 2004 SH Polizei SV Eutin 12,07
12,07 11,79 11,67 x 11,72 10,60

Dreisprung, Jugend M15
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 339 Behrens Hannes 2004 SH Polizei SV Eutin 12,07
12,07 11,79 11,67 x 11,72 10,60
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Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg) 16.06.2019 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 428 Sosna Mika 2003 HH TSG Bergedorf 46,76
x 46,76 x x x x

2 337 Jokschat Mika 2001 SH Polizei SV Eutin 44,79
43,89 44,79 42,01 x x x

3 442 Derlien Tobias 2001 SH TSV Fahrdorf 38,56
37,82 36,81 37,51 38,56 x x

4 213 Ondruch Finn 2001 HH LAV Hamburg-Nord 33,73
30,41 x x 31,07 32,86 33,73

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 16.06.2019 / 10:45
Vorläufe Wind: I:+0,7; II:+0,6 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 489 Agu Victoria 2005 SH TuS Lübeck 1893 12,38 1./II

2 125 Severon Briana 2005 HH Barsbütteler SV 13,14 1./I

3 432 Busch Karolina 2005 SH TSV Altenholz 13,43 2./II

4 231 Körner Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 13,53 3./II

5 407 Petersen Lotta Margareta 2006 SH SV Fleckeby 13,61 4./II

5 434 Budde Adia 2005 SH TSV Altenholz 13,61 2./I

7 408 Goertz Katarina 2005 SH SV Fleckeby 13,70 3./I

8 302 Schaal Levke 2006 SH MTV Heide 13,80 4./I

9 446 Schäkel Josefine 2005 SH TSV Flintbek 14,11 5./I

10 443 Färber Mathilda 2005 SH TSV Flintbek 14,13 6./I

11 444 Peschke Lea 2005 SH TSV Flintbek 14,34 5./II

12 236 Riede Pia Johanna 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 14,74 6./II

13 223 Bartscht Lilo 2006 SH LBV Phönix Lübeck 15,80 7./II

159 Freyer Franka 2005 HH Hamburger SV disq. -/I
Regel 168,7

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 16.06.2019 / 10:45
LM Jugend U16-HH Wind: I:+0,7; II:+0,6 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 125 Severon Briana 2005 HH Barsbütteler SV 13,14 1./I

2 231 Körner Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 13,53 3./II

3 236 Riede Pia Johanna 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 14,74 6./II

159 Freyer Franka 2005 HH Hamburger SV disq. -/I
Regel 168,7

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 16.06.2019 / 10:45
LM Jugend U16-SH Wind: I:+0,7; II:+0,6 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 489 Agu Victoria 2005 SH TuS Lübeck 1893 12,38 1./II

2 432 Busch Karolina 2005 SH TSV Altenholz 13,43 2./II

3 407 Petersen Lotta Margareta 2006 SH SV Fleckeby 13,61 4./II

3 434 Budde Adia 2005 SH TSV Altenholz 13,61 2./I

5 408 Goertz Katarina 2005 SH SV Fleckeby 13,70 3./I

6 302 Schaal Levke 2006 SH MTV Heide 13,80 4./I

7 446 Schäkel Josefine 2005 SH TSV Flintbek 14,11 5./I

8 443 Färber Mathilda 2005 SH TSV Flintbek 14,13 6./I

9 444 Peschke Lea 2005 SH TSV Flintbek 14,34 5./II

10 223 Bartscht Lilo 2006 SH LBV Phönix Lübeck 15,80 7./II
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80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 16.06.2019 / 11:00
Vorläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 168 Denis Frederik 2004 HH Hamburger SV 11,22

2 334 Jokschat Kjell 2004 SH Polizei SV Eutin 11,42

3 501 Nissen Yannik 2004 SH Wyker TB 11,98

4 216 Bartscht Emil 2004 SH LBV Phönix Lübeck 12,02

5 456 Faasel Henrik 2004 SH TSV Grömitz 12,58

6 221 Notbom Philipp 2004 SH LBV Phönix Lübeck 13,96

377 Taube Liam 2004 SH SC Rönnau 74 disq.

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 16.06.2019 / 11:00
LM Jugend U16-HH Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 168 Denis Frederik 2004 HH Hamburger SV 11,22

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 16.06.2019 / 11:00
LM Jugend U16-SH Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 334 Jokschat Kjell 2004 SH Polizei SV Eutin 11,42

2 501 Nissen Yannik 2004 SH Wyker TB 11,98

3 216 Bartscht Emil 2004 SH LBV Phönix Lübeck 12,02

4 456 Faasel Henrik 2004 SH TSV Grömitz 12,58

5 221 Notbom Philipp 2004 SH LBV Phönix Lübeck 13,96

377 Taube Liam 2004 SH SC Rönnau 74 disq.

80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 16.06.2019 / 11:10
Vorläufe Wind: I:-0,7; II:+0,7 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 123 Plitzko Simon 2005 HH Athletik Team Hamburg 12,01 1./II

2 246 Sommer Loke Elias 2005 SH LG Flensburg 12,48 1./I

3 244 Oswald Guilherme 2005 SH LG Flensburg 12,59 2./I

4 357 Dabelstein Norwin 2005 SH SC Rönnau 74 12,88 3./I

5 376 Petersen Jon 2005 SH SC Rönnau 74 13,21 2./II

6 360 Timmermann Bjarne 2006 SH SC Rönnau 74 13,47 3./II

7 241 Detzkeit Tom 2006 SH LG Flensburg 13,97 4./II

7 247 Rossow Elijah 2005 SH LG Flensburg 13,97 4./I

9 250 Brügmann Jonas 2005 SH LG Neumünster 14,21 5./I

10 455 Faasel Tim 2006 SH TSV Grömitz 15,09 5./II

11 256 Scharnweber Malte 2005 SH LG Oberelbe 15,70 6./II

447 Trost Hauke 2005 SH TSV Flintbek abg. -/I

80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 16.06.2019 / 11:10
LM Jugend U16-HH Wind: I:-0,7; II:+0,7 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 123 Plitzko Simon 2005 HH Athletik Team Hamburg 12,01 1./II

80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 16.06.2019 / 11:10
LM Jugend U16-SH Wind: I:-0,7; II:+0,7 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 246 Sommer Loke Elias 2005 SH LG Flensburg 12,48 1./I

2 244 Oswald Guilherme 2005 SH LG Flensburg 12,59 2./I

3 357 Dabelstein Norwin 2005 SH SC Rönnau 74 12,88 3./I

4 376 Petersen Jon 2005 SH SC Rönnau 74 13,21 2./II
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80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) - Fortsetzung 16.06.2019 / 11:10
LM Jugend U16-SH Wind: I:-0,7; II:+0,7 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 360 Timmermann Bjarne 2006 SH SC Rönnau 74 13,47 3./II

6 241 Detzkeit Tom 2006 SH LG Flensburg 13,97 4./II

6 247 Rossow Elijah 2005 SH LG Flensburg 13,97 4./I

8 250 Brügmann Jonas 2005 SH LG Neumünster 14,21 5./I

9 455 Faasel Tim 2006 SH TSV Grömitz 15,09 5./II

10 256 Scharnweber Malte 2005 SH LG Oberelbe 15,70 6./II

447 Trost Hauke 2005 SH TSV Flintbek abg. -/I

Hochsprung, Männliche Jugend U20 16.06.2019 / 11:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 1,99

2,01 2,03

1 417 Fengler Felix 2001 HH SV Grün-Weiss Harburg 1,94
- - - - - - O XO O XXO O XX- X

2 481 Scheffels Karl 2003 SH TSV St.Peter-Ording 1,88
- - - O O O O O XO XXX

3 363 Schlabinger Nick 2002 SH SC Rönnau 74 1,88
- - - O O O O XO XXO XXX

4 116 Steffens Christian 2001 HH AMTV  Hamburg 1,82
- - - O O XO O XXX

5 469 Harmeling Jonte Torben 2000 SH TSV Klausdorf 1,82
- - - - O XXO XO XXX

6 3 Haiduk Lukas 2002 SH LG Neumünster 1,82
- - - O - O XXO XXX

7 235 Adrian Ron 2003 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1,76
- O O O XXO XXX

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) 16.06.2019 / 11:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 240 Rohlfing Alisa 2001 SH LG Elmshorn 39,53
x 39,53 39,10 x x 37,93

2 133 Petersen-Feddersen Janne 2001 SH Bredstedter TSV 37,54
37,54 37,24 x x 34,08 34,54

3 196 Kozongo Mushiya 2000 HH HNT Hamburg 34,67
31,94 34,05 x 34,67 33,86 x

4 392 Schwebsch Annika 2000 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 34,19
x 32,28 33,45 32,90 x 34,19

5 193 Nitsch Renée 2002 HH HNT Hamburg 34,06
33,71 x x 34,06 30,74 28,85

6 336 Ehrich Hanna 2002 SH Polizei SV Eutin 33,53
29,72 30,41 x 33,53 x 31,21

7 212 Saadat Parisa 2003 HH LAV Hamburg-Nord 27,06
23,47 27,06 23,76 23,04 23,73 24,56

8 350 Steffens Pia 2003 SH SC Rönnau 74 25,63
x x x x 23,01 25,63



LM Jugend U20/U16
Lübeck, Buniamshof, 15. - 16.06.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 16.06.2019 19:32:39 mit Track and Field 3.1.0.2928 lizenziert für Kreisleichtathletikverband Lübeck Seite 7 von 32

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 16.06.2019 / 11:20
Vorläufe Wind: II:-; I:+0,4 m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 452 Jablonski Anna 2000 SH TSV Glücksburg 09 14,22 1./II Q

2 391 Kappert Benita 2002 SH SC Wentorf 14,49 1./I Q

3 421 Holpert Stella 2000 SH THW Kiel 15,05 2./II q

4 315 de Boer Paula 2000 SH MTV Lübeck 15,15 3./II q

5 500 Hansen Luise 2002 SH Wellingdorfer TV 15,72 4./II q

6 385 Berge Caroline 2000 HH SC Victoria Hamburg 16,33 2./I q

7 307 Zybur Lea Johanna 2001 SH MTV Heide 16,35 3./I q

8 296 Böttger Nele 2001 SH MTSV Hohenwestedt 16,41 4./I q

9 320 Hammann Winona 2001 SH MTV Lübeck 16,47 5./I

10 298 Harbs Carolin 2001 SH MTSV Hohenwestedt 17,69 5./II

aW 4 Kemp Katharina 1990 SH MTV Lübeck 15,49 -/II

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 16.06.2019 / 11:30
Vorläufe Wind: I:- m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 262 Rummelhagen Tim 2002 SH LG Reinbek/Ohe 14,69 q

2 306 Driver Malik 2000 SH MTV Heide 15,62 q

3 338 Schliep David 2001 SH Polizei SV Eutin 16,05 q

4 116 Steffens Christian 2001 HH AMTV  Hamburg 16,44 q

5 106 Müller-Rahmel Clemens 2001 SH Ahrensburger TSV 16,79 q

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) 16.06.2019 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 484 von Draminski Fynn Oliver 2005 SH TuS H/M Kiel 11,92
11,55 10,96 11,73 11,54 11,85 11,92

2 441 Mehrkens Torge 2005 SH TSV Eddelak 11,86
11,47 10,85 10,53 11,86 9,70 11,06

3 482 Legewie Kilian 2005 SH TSV St.Peter-Ording 9,93
x 9,93 9,50 9,57 9,32 9,84

4 267 Hübsch Callum 2006 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 8,35
7,92 7,96 7,72 8,35 8,01 7,70

5 314 Biner Deniz 2006 SH MTV Lübeck 7,90
6,78 7,90 7,14 7,87 7,01 7,61

aW 250 Brügmann Jonas 2005 SH LG Neumünster 7,87
7,81 7,87 7,55 - - -

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 484 von Draminski Fynn Oliver 2005 SH TuS H/M Kiel 11,92
11,55 10,96 11,73 11,54 11,85 11,92

2 441 Mehrkens Torge 2005 SH TSV Eddelak 11,86
11,47 10,85 10,53 11,86 9,70 11,06

3 482 Legewie Kilian 2005 SH TSV St.Peter-Ording 9,93
x 9,93 9,50 9,57 9,32 9,84

4 267 Hübsch Callum 2006 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 8,35
7,92 7,96 7,72 8,35 8,01 7,70

5 314 Biner Deniz 2006 SH MTV Lübeck 7,90
6,78 7,90 7,14 7,87 7,01 7,61

aW 250 Brügmann Jonas 2005 SH LG Neumünster 7,87
7,81 7,87 7,55 - - -
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80m Hürden SH, Jugend W15 (0,762m) 16.06.2019 / 11:45
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 249 Haiduk Meike 2004 SH LG Neumünster 12,23

2 304 Pioch Emily 2004 SH MTV Heide 12,43

3 464 Lau Dorothee 2004 SH TSV Kappeln 12,56

4 497 Schmidt Stine 2004 SH Wellingdorfer TV 13,05

5 454 Plath Finja 2004 SH TSV Grömitz 13,13

6 490 Meier Kaya 2004 SH TuS Lübeck 1893 13,24

7 321 Kux Marie 2004 SH MTV Lübeck 13,34

8 264 Johannsen Remy 2004 SH LG Reinbek/Ohe 13,93

80m Hürden HH, Jugend W15 (0,762m) 16.06.2019 / 11:50
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 289 Lang Marlene 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 12,15

2 127 Plotka Olivia 2004 HH Barsbütteler SV 12,45

3 201 Pohlmann Charlotte Lilly 2004 HH LAV Hamburg-Nord 12,64

290 Schröder Line Kristin 2004 HH LG Wedel-Pinneberg disq.
Regel 162,6 und7

195 Petrich Stella 2004 HH HNT Hamburg abg.

161 Drewnak Greta 2004 HH Hamburger SV abg.

80m Hürden SH, Jugend W14 (0,762m) 16.06.2019 / 11:55
Finale Wind: I:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 432 Busch Karolina 2005 SH TSV Altenholz 13,18

2 434 Budde Adia 2005 SH TSV Altenholz 13,39

3 407 Petersen Lotta Margareta 2006 SH SV Fleckeby 13,92

4 446 Schäkel Josefine 2005 SH TSV Flintbek 14,03

5 443 Färber Mathilda 2005 SH TSV Flintbek 14,25

6 444 Peschke Lea 2005 SH TSV Flintbek 14,40

7 408 Goertz Katarina 2005 SH SV Fleckeby 14,59

8 489 Agu Victoria 2005 SH TuS Lübeck 1893 19,28

80m Hürden HH, Jugend W14 (0,762m) 16.06.2019 / 12:00
Finale Wind: I:-0,8 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 125 Severon Briana 2005 HH Barsbütteler SV 13,07

2 231 Körner Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 13,89

3 236 Riede Pia Johanna 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 14,21

80m Hürden SH, Jugend M15 (0,838m) 16.06.2019 / 12:10
Finale Wind: I:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 334 Jokschat Kjell 2004 SH Polizei SV Eutin 11,51

2 501 Nissen Yannik 2004 SH Wyker TB 11,97

3 216 Bartscht Emil 2004 SH LBV Phönix Lübeck 12,22

4 456 Faasel Henrik 2004 SH TSV Grömitz 12,34

5 221 Notbom Philipp 2004 SH LBV Phönix Lübeck 13,77
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80m Hürden HH, Jugend M15 (0,838m) 16.06.2019 / 12:15
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

168 Denis Frederik 2004 HH Hamburger SV abg.

Weitsprung, Jugend W15 16.06.2019 / 12:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 288 Hartwig Caroline 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 5,59 0,0 1./I
x x 5,05 5,49 x 5,59

0,0 0,0 0,0
2 290 Schröder Line Kristin 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 5,34 0,0 2./I

5,25 x 5,34 5,22 5,10 5,23
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 289 Lang Marlene 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 5,30 0,0 3./I
5,06 5,16 5,22 5,30 5,16 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 492 Arthur Sally-Ann 2004 SH TuS Lübeck 1893 5,30 0,0 1./II
5,30 x 4,77 4,92 x x
0,0 0,0 0,0

5 304 Pioch Emily 2004 SH MTV Heide 5,22 0,0 2./II
5,12 4,95 4,87 5,03 5,22 5,14
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 201 Pohlmann Charlotte Lilly 2004 HH LAV Hamburg-Nord 5,16 0,0 4./I
5,16 4,83 4,93 5,03 4,89 5,12
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 485 Agu Vivian 2004 SH TuS Lübeck 1893 5,03 0,0 3./II
4,83 4,94 4,68 4,68 4,74 5,03
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 127 Plotka Olivia 2004 HH Barsbütteler SV 4,98 0,0 5./I
4,66 4,79 x 4,98 4,93 4,77
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 249 Haiduk Meike 2004 SH LG Neumünster 4,97 0,0 4./II
4,88 x 4,97 4,82 x 4,83
0,0 0,0 0,0 0,0

10 464 Lau Dorothee 2004 SH TSV Kappeln 4,96 0,0 5./II
4,66 4,69 4,79 x 4,96 x
0,0 0,0 0,0 0,0

11 454 Plath Finja 2004 SH TSV Grömitz 4,93 0,0 6./II
4,71 4,89 4,89 x x 4,93
-0,9 0,0 0,0 0,0

12 496 Klösel Jessica 2004 SH TuS Nortorf 4,82 0,0 7./II
4,80 4,82 x 4,64 x x
0,0 0,0 0,0

13 260 Grollmuß Lena 2004 SH LG Oberelbe 4,71 0,0 8./II
4,71 4,55 4,48 4,37 4,37 4,59
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

14 126 Diop Seyna 2004 HH Barsbütteler SV 4,66 0,0 6./I
4,10 4,46 4,46 x 4,66 x
0,0 -0,1 0,0 0,0

15 319 Krogmann Rike 2004 SH MTV Lübeck 4,61 0,0 9./II
4,61 4,47 4,40
0,0 0,0 0,0

16 135 Sievers Lia Amelie 2004 SH Bredstedter TSV 4,58 0,0 10./II
4,58 4,19 4,17
0,0 0,0 0,0
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung 16.06.2019 / 12:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

17 160 Noack Kaira 2004 HH Hamburger SV 4,44 0,0 7./I
4,40 4,39 4,44 4,21 4,44 4,18
0,0 -0,2 0,0 0,0 -0,2 0,0

18 258 Schröder Luisa 2004 SH LG Oberelbe 4,35 0,0 11./II
x 4,35 4,35

0,0 0,0
19 134 Dircks Liv Marie 2004 SH Bredstedter TSV 4,34 0,0 12./II

4,34 4,12 4,32
0,0 -0,3 0,0

20 130 Reincke Nina 2004 SH Bredstedter TSV 4,33 0,0 13./II
4,17 4,27 4,33
-0,2 0,0 0,0

21 180 Enwena Caroline 2004 HH Hamburger SV 4,24 0,0 8./I
4,12 4,07 3,53 4,24 4,03 3,93
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

22 179 Schubert Olivia 2004 HH Hamburger SV 4,00 0,0 9./I
3,98 4,00 3,85
0,0 0,0 0,0

23 195 Petrich Stella 2004 HH HNT Hamburg 3,99 0,0 10./I
3,87 3,99 3,71
-0,5 0,0 0,0

24 487 Schmidt Lea-Marie 2004 SH TuS Lübeck 1893 3,97 0,0 14./II
3,86 3,97 3,81
0,0 0,0 0,0

25 324 Helbig Mette 2004 SH MTV Lübeck 3,89 0,0 15./II
x 3,89 3,85

0,0 0,0 0,0

26 398 Wiese Anna 2004 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3,76 -0,3 16./II
2,42 3,76 2,61
0,0 -0,3 0,0

488 Müller Johanna 2004 SH TuS Lübeck 1893 abg.

Weitsprung, Jugend W15
LM Jugend U16-HH 16.06.2019 / 12:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 288 Hartwig Caroline 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 5,59 0,0 1./I
x x 5,05 5,49 x 5,59

0,0 0,0 0,0
2 290 Schröder Line Kristin 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 5,34 0,0 2./I

5,25 x 5,34 5,22 5,10 5,23
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 289 Lang Marlene 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 5,30 0,0 3./I
5,06 5,16 5,22 5,30 5,16 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 201 Pohlmann Charlotte Lilly 2004 HH LAV Hamburg-Nord 5,16 0,0 4./I
5,16 4,83 4,93 5,03 4,89 5,12
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
LM Jugend U16-HH 16.06.2019 / 12:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 127 Plotka Olivia 2004 HH Barsbütteler SV 4,98 0,0 5./I
4,66 4,79 x 4,98 4,93 4,77
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 126 Diop Seyna 2004 HH Barsbütteler SV 4,66 0,0 6./I
4,10 4,46 4,46 x 4,66 x
0,0 -0,1 0,0 0,0

7 160 Noack Kaira 2004 HH Hamburger SV 4,44 0,0 7./I
4,40 4,39 4,44 4,21 4,44 4,18
0,0 -0,2 0,0 0,0 -0,2 0,0

8 180 Enwena Caroline 2004 HH Hamburger SV 4,24 0,0 8./I
4,12 4,07 3,53 4,24 4,03 3,93
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 179 Schubert Olivia 2004 HH Hamburger SV 4,00 0,0 9./I
3,98 4,00 3,85
0,0 0,0 0,0

10 195 Petrich Stella 2004 HH HNT Hamburg 3,99 0,0 10./I
3,87 3,99 3,71
-0,5 0,0 0,0

Weitsprung, Jugend W15
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 12:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 492 Arthur Sally-Ann 2004 SH TuS Lübeck 1893 5,30 0,0 1./II
5,30 x 4,77 4,92 x x
0,0 0,0 0,0

2 304 Pioch Emily 2004 SH MTV Heide 5,22 0,0 2./II
5,12 4,95 4,87 5,03 5,22 5,14
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 485 Agu Vivian 2004 SH TuS Lübeck 1893 5,03 0,0 3./II
4,83 4,94 4,68 4,68 4,74 5,03
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 249 Haiduk Meike 2004 SH LG Neumünster 4,97 0,0 4./II
4,88 x 4,97 4,82 x 4,83
0,0 0,0 0,0 0,0

5 464 Lau Dorothee 2004 SH TSV Kappeln 4,96 0,0 5./II
4,66 4,69 4,79 x 4,96 x
0,0 0,0 0,0 0,0

6 454 Plath Finja 2004 SH TSV Grömitz 4,93 0,0 6./II
4,71 4,89 4,89 x x 4,93
-0,9 0,0 0,0 0,0

7 496 Klösel Jessica 2004 SH TuS Nortorf 4,82 0,0 7./II
4,80 4,82 x 4,64 x x
0,0 0,0 0,0

8 260 Grollmuß Lena 2004 SH LG Oberelbe 4,71 0,0 8./II
4,71 4,55 4,48 4,37 4,37 4,59
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 319 Krogmann Rike 2004 SH MTV Lübeck 4,61 0,0 9./II
4,61 4,47 4,40
0,0 0,0 0,0
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 12:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 135 Sievers Lia Amelie 2004 SH Bredstedter TSV 4,58 0,0 10./II
4,58 4,19 4,17
0,0 0,0 0,0

11 258 Schröder Luisa 2004 SH LG Oberelbe 4,35 0,0 11./II
x 4,35 4,35

0,0 0,0
12 134 Dircks Liv Marie 2004 SH Bredstedter TSV 4,34 0,0 12./II

4,34 4,12 4,32
0,0 -0,3 0,0

13 130 Reincke Nina 2004 SH Bredstedter TSV 4,33 0,0 13./II
4,17 4,27 4,33
-0,2 0,0 0,0

14 487 Schmidt Lea-Marie 2004 SH TuS Lübeck 1893 3,97 0,0 14./II
3,86 3,97 3,81
0,0 0,0 0,0

15 324 Helbig Mette 2004 SH MTV Lübeck 3,89 0,0 15./II
x 3,89 3,85

0,0 0,0 0,0

16 398 Wiese Anna 2004 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3,76 -0,3 16./II
2,42 3,76 2,61
0,0 -0,3 0,0

488 Müller Johanna 2004 SH TuS Lübeck 1893 abg.

80m Hürden SH, Jugend M14 (0,838m) 16.06.2019 / 12:20
Finale Wind: I:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 246 Sommer Loke Elias 2005 SH LG Flensburg 12,00

2 244 Oswald Guilherme 2005 SH LG Flensburg 12,26

3 357 Dabelstein Norwin 2005 SH SC Rönnau 74 12,98

4 376 Petersen Jon 2005 SH SC Rönnau 74 13,23

5 360 Timmermann Bjarne 2006 SH SC Rönnau 74 13,51

6 241 Detzkeit Tom 2006 SH LG Flensburg 13,68

7 247 Rossow Elijah 2005 SH LG Flensburg 13,75

250 Brügmann Jonas 2005 SH LG Neumünster n.a.

80m Hürden HH, Jugend M14 (0,838m) 16.06.2019 / 12:25
Finale Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 123 Plitzko Simon 2005 HH Athletik Team Hamburg 11,44
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Diskuswurf, Jugend W14 (1kg) 16.06.2019 / 12:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 243 Berendt Ayana 2005 SH LG Flensburg 26,29
18,89 26,29 23,14 x 19,95 25,76

2 119 Seferi Emira 2005 HH Athletik Team Hamburg 24,71
x x x 23,20 x 24,71

3 372 Löbe Paula 2005 SH SC Rönnau 74 21,15
17,13 19,34 21,15 x x 19,25

4 125 Severon Briana 2005 HH Barsbütteler SV 20,48
17,82 18,31 13,79 x 20,48 x

5 443 Färber Mathilda 2005 SH TSV Flintbek 19,86
18,98 x x 17,47 19,86 19,45

6 234 Varchmin Katharina 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 19,27
x 17,33 16,49 x 19,27 16,36

7 403 Schomann Line 2006 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 17,39
13,18 15,07 x 13,56 15,73 17,39

8 283 Helfer Laura 2005 HH LG Wedel-Pinneberg 16,89
14,83 14,69 15,78 16,89 15,49 15,87

9 308 Harms Lilly 2006 SH MTV Horst 16,16
13,37 14,05 14,94 16,16 15,34 16,02

Diskuswurf, Jugend W14 (1kg)
LM Jugend U16-HH 16.06.2019 / 12:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 119 Seferi Emira 2005 HH Athletik Team Hamburg 24,71
x x x 23,20 x 24,71

2 125 Severon Briana 2005 HH Barsbütteler SV 20,48
17,82 18,31 13,79 x 20,48 x

3 234 Varchmin Katharina 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 19,27
x 17,33 16,49 x 19,27 16,36

4 283 Helfer Laura 2005 HH LG Wedel-Pinneberg 16,89
14,83 14,69 15,78 16,89 15,49 15,87

Diskuswurf, Jugend W14 (1kg)
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 12:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 243 Berendt Ayana 2005 SH LG Flensburg 26,29
18,89 26,29 23,14 x 19,95 25,76

2 372 Löbe Paula 2005 SH SC Rönnau 74 21,15
17,13 19,34 21,15 x x 19,25

3 443 Färber Mathilda 2005 SH TSV Flintbek 19,86
18,98 x x 17,47 19,86 19,45

4 403 Schomann Line 2006 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 17,39
13,18 15,07 x 13,56 15,73 17,39

5 308 Harms Lilly 2006 SH MTV Horst 16,16
13,37 14,05 14,94 16,16 15,34 16,02
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100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 16.06.2019 / 12:35
Finale Wind: I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 452 Jablonski Anna 2000 SH TSV Glücksburg 09 13,99

2 391 Kappert Benita 2002 SH SC Wentorf 14,27

3 315 de Boer Paula 2000 SH MTV Lübeck 14,72

4 500 Hansen Luise 2002 SH Wellingdorfer TV 15,17

5 307 Zybur Lea Johanna 2001 SH MTV Heide 16,12

6 385 Berge Caroline 2000 HH SC Victoria Hamburg 16,31

7 296 Böttger Nele 2001 SH MTSV Hohenwestedt 16,47

421 Holpert Stella 2000 SH THW Kiel disq.
Regel 162,6 und 7

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 16.06.2019 / 12:45
Finale Wind: I:+1,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 306 Driver Malik 2000 SH MTV Heide 15,57

2 338 Schliep David 2001 SH Polizei SV Eutin 15,82

3 116 Steffens Christian 2001 HH AMTV  Hamburg 16,41

4 106 Müller-Rahmel Clemens 2001 SH Ahrensburger TSV 17,02

262 Rummelhagen Tim 2002 SH LG Reinbek/Ohe aufg.

Hochsprung, Jugend M15 16.06.2019 / 12:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75

1,78 1,80 1,82 1,84

1 216 Bartscht Emil 2004 SH LBV Phönix Lübeck 1,69
- - - - - - O - O O O XXX

2 339 Behrens Hannes 2004 SH Polizei SV Eutin 1,66
- - - - - - - - O O XXX

3 268 Heinz Lucas 2004 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 1,66
- - - O O XXO O XO O XO XXX

4 207 Mathiak Gideon 2004 HH LAV Hamburg-Nord 1,63
- - O O O O O XO XXO XXX

5 168 Denis Frederik 2004 HH Hamburger SV 1,60
- - - - O O O O XXX

6 164 Koeppel Clemens 2004 HH Hamburger SV 1,60
- - - XO O O - XXO XXX

7 374 Wild Finn 2004 SH SC Rönnau 74 1,54
- - O O O O XXX

215 Seestädt Jesper 2004 SH LBV Phönix Lübeck n.a.

Hochsprung, Jugend M15
LM Jugend U16-HH 16.06.2019 / 12:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75

1,78 1,80 1,82 1,84

1 207 Mathiak Gideon 2004 HH LAV Hamburg-Nord 1,63
- - O O O O O XO XXO XXX

2 168 Denis Frederik 2004 HH Hamburger SV 1,60
- - - - O O O O XXX

3 164 Koeppel Clemens 2004 HH Hamburger SV 1,60
- - - XO O O - XXO XXX
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Hochsprung, Jugend M15
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 12:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75

1,78 1,80 1,82 1,84

1 216 Bartscht Emil 2004 SH LBV Phönix Lübeck 1,69
- - - - - - O - O O O XXX

2 339 Behrens Hannes 2004 SH Polizei SV Eutin 1,66
- - - - - - - - O O XXX

3 268 Heinz Lucas 2004 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 1,66
- - - O O XXO O XO O XO XXX

4 374 Wild Finn 2004 SH SC Rönnau 74 1,54
- - O O O O XXX

215 Seestädt Jesper 2004 SH LBV Phönix Lübeck n.a.

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 16.06.2019 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,80 3,00 3,20 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

4,40 4,50 4,60

1 306 Driver Malik 2000 SH MTV Heide 4,40
- - - - - - - - - - - XO -
O - XXX

2 473 Wulf Jendrik 2002 SH TSV Klausdorf 4,30
- - - - - - - - - XO - O O

XXX

3 505 Heyer Ben 2003 SH LG Flensburg 4,00
- - - - - - O O O O XXX

4 469 Harmeling Jonte Torben 2000 SH TSV Klausdorf 4,00
- - - - - XO O XO O O XXX

5 285 Barthmann Tim 2000 HH LG Wedel-Pinneberg 3,80
- - - - - O XO XXO XXX

6 338 Schliep David 2001 SH Polizei SV Eutin 3,60
- - - O O O XXX

235 Adrian Ron 2003 HH LG Alsternord Hamburg e.V. abg.

300m, Jugend W15 16.06.2019 / 13:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 340 Maaß Nane 2004 SH Polizei SV Eutin 41,47 1./III

2 492 Arthur Sally-Ann 2004 SH TuS Lübeck 1893 42,15 2./III

3 288 Hartwig Caroline 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 42,70 3./III

4 401 Fitza Julia Sophia 2004 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 42,81 4./III

5 127 Plotka Olivia 2004 HH Barsbütteler SV 43,43 1./I

6 239 Köster Alina 2004 SH LG Elmshorn 43,59 5./III

7 264 Johannsen Remy 2004 SH LG Reinbek/Ohe 43,85 6./III

8 138 Bewarder Hanna 2004 SH Gettorfer TV 45,06 7./III

9 386 Berge Marietta 2004 HH SC Victoria Hamburg 45,40 8./III

10 118 Donkor Richlove 2005 HH Athletik Team Hamburg 45,49 1./II

11 387 Bosse Nanioh 2005 HH SC Victoria Hamburg 46,46 2./II

12 180 Enwena Caroline 2004 HH Hamburger SV 48,26 3./II

13 119 Seferi Emira 2005 HH Athletik Team Hamburg 49,02 4./II

14 282 Lindemann Sonja 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 49,29 2./I

15 323 Kollmeier Lilli 2005 SH MTV Lübeck 49,31 3./I

16 218 Bücker Neele 2004 SH LBV Phönix Lübeck 49,71 5./II

17 324 Helbig Mette 2004 SH MTV Lübeck 49,79 4./I

18 378 Kreft Maja 2004 HH SC Urania Hamburg 49,93 6./II

19 179 Schubert Olivia 2004 HH Hamburger SV 50,01 5./I
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300m, Jugend W15 - Fortsetzung 16.06.2019 / 13:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

20 229 Freudenreich Clara Elise 2004 SH LBV Phönix Lübeck 52,96 6./I

300m, Jugend W15 16.06.2019 / 13:20
LM Jugend U16-HH

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 288 Hartwig Caroline 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 42,70 3./III

2 127 Plotka Olivia 2004 HH Barsbütteler SV 43,43 1./I

3 386 Berge Marietta 2004 HH SC Victoria Hamburg 45,40 8./III

4 118 Donkor Richlove 2005 HH Athletik Team Hamburg 45,49 1./II

5 387 Bosse Nanioh 2005 HH SC Victoria Hamburg 46,46 2./II

6 180 Enwena Caroline 2004 HH Hamburger SV 48,26 3./II

7 119 Seferi Emira 2005 HH Athletik Team Hamburg 49,02 4./II

8 282 Lindemann Sonja 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 49,29 2./I

9 378 Kreft Maja 2004 HH SC Urania Hamburg 49,93 6./II

10 179 Schubert Olivia 2004 HH Hamburger SV 50,01 5./I

300m, Jugend W15 16.06.2019 / 13:20
LM Jugend U16-SH

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 340 Maaß Nane 2004 SH Polizei SV Eutin 41,47 1./III

2 492 Arthur Sally-Ann 2004 SH TuS Lübeck 1893 42,15 2./III

3 401 Fitza Julia Sophia 2004 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 42,81 4./III

4 239 Köster Alina 2004 SH LG Elmshorn 43,59 5./III

5 264 Johannsen Remy 2004 SH LG Reinbek/Ohe 43,85 6./III

6 138 Bewarder Hanna 2004 SH Gettorfer TV 45,06 7./III

7 323 Kollmeier Lilli 2005 SH MTV Lübeck 49,31 3./I

8 218 Bücker Neele 2004 SH LBV Phönix Lübeck 49,71 5./II

9 324 Helbig Mette 2004 SH MTV Lübeck 49,79 4./I

10 229 Freudenreich Clara Elise 2004 SH LBV Phönix Lübeck 52,96 6./I

Diskuswurf, Jugend M15 (1kg) 16.06.2019 / 13:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 334 Jokschat Kjell 2004 SH Polizei SV Eutin 39,92
x 39,92 38,25 37,38 38,83 x

2 462 Köllmann Justin 2004 SH TSV Heiligenhafen 39,70
x 38,70 6,62 38,56 38,16 39,70

3 501 Nissen Yannik 2004 SH Wyker TB 35,86
29,46 34,57 35,86 34,26 x 33,76

4 463 Züllchner Luca Tamino 2004 SH TSV Kappeln 33,64
28,61 27,41 30,29 x 33,64 31,95

5 109 Stölken Tom 2004 SH Ahrensburger TSV 27,39
x 22,02 27,39 26,03 x x
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Diskuswurf, Jugend M15 (1kg)
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 13:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 334 Jokschat Kjell 2004 SH Polizei SV Eutin 39,92
x 39,92 38,25 37,38 38,83 x

2 462 Köllmann Justin 2004 SH TSV Heiligenhafen 39,70
x 38,70 6,62 38,56 38,16 39,70

3 501 Nissen Yannik 2004 SH Wyker TB 35,86
29,46 34,57 35,86 34,26 x 33,76

4 463 Züllchner Luca Tamino 2004 SH TSV Kappeln 33,64
28,61 27,41 30,29 x 33,64 31,95

5 109 Stölken Tom 2004 SH Ahrensburger TSV 27,39
x 22,02 27,39 26,03 x x

Diskuswurf, Jugend M14 (1kg) 16.06.2019 / 13:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 246 Sommer Loke Elias 2005 SH LG Flensburg 34,55
33,48 34,55 x 29,52 - -

2 482 Legewie Kilian 2005 SH TSV St.Peter-Ording 34,49
30,93 x x x 34,49 31,40

3 484 von Draminski Fynn Oliver 2005 SH TuS H/M Kiel 29,19
27,81 27,40 x 27,30 29,19 24,76

4 267 Hübsch Callum 2006 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 25,32
21,01 x 25,32 24,60 18,90 x

5 441 Mehrkens Torge 2005 SH TSV Eddelak 24,54
24,54 x 24,15 20,92 24,52 x

6 415 Hoeppner Moritz 2005 SH SV Großhansdorf 23,27
18,99 19,49 21,87 22,70 23,27 -

7 358 Eichert Jannik 2005 SH SC Rönnau 74 19,59
17,87 19,59 18,47 x - -

8 409 Ick Julius 2005 SH SV Großhansdorf 19,23
18,47 x x 17,96 19,23 -

9 211 Mathey Laurin 2005 HH LAV Hamburg-Nord 18,46
Meisterschaftsstandard nicht erreicht

16,86 18,37 15,45 18,46 - -

10 449 Schok Philipp 2006 SH TSV Flintbek 17,29
16,98 17,29 15,83

11 208 Müller David 2005 HH LAV Hamburg-Nord 15,28
11,60 15,19 15,28 13,21 - -

Diskuswurf, Jugend M14 (1kg)
LM Jugend U16-HH 16.06.2019 / 13:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 211 Mathey Laurin 2005 HH LAV Hamburg-Nord 18,46
Meisterschaftsstandard nicht erreicht

16,86 18,37 15,45 18,46 - -

2 208 Müller David 2005 HH LAV Hamburg-Nord 15,28
11,60 15,19 15,28 13,21 - -
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Diskuswurf, Jugend M14 (1kg)
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 13:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 246 Sommer Loke Elias 2005 SH LG Flensburg 34,55
33,48 34,55 x 29,52 - -

2 482 Legewie Kilian 2005 SH TSV St.Peter-Ording 34,49
30,93 x x x 34,49 31,40

3 484 von Draminski Fynn Oliver 2005 SH TuS H/M Kiel 29,19
27,81 27,40 x 27,30 29,19 24,76

4 267 Hübsch Callum 2006 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 25,32
21,01 x 25,32 24,60 18,90 x

5 441 Mehrkens Torge 2005 SH TSV Eddelak 24,54
24,54 x 24,15 20,92 24,52 x

6 415 Hoeppner Moritz 2005 SH SV Großhansdorf 23,27
18,99 19,49 21,87 22,70 23,27 -

7 358 Eichert Jannik 2005 SH SC Rönnau 74 19,59
17,87 19,59 18,47 x - -

8 409 Ick Julius 2005 SH SV Großhansdorf 19,23
18,47 x x 17,96 19,23 -

9 449 Schok Philipp 2006 SH TSV Flintbek 17,29
16,98 17,29 15,83

300m, Jugend M15 16.06.2019 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 375 Krüger Mika 2004 SH SC Rönnau 74 37,89 1./I

2 377 Taube Liam 2004 SH SC Rönnau 74 38,42 1./II

3 380 Rösch Paul 2004 HH SC Victoria Hamburg 40,00 2./I

4 104 Meißner Justus 2004 SH Ahrensburger TSV 40,93 3./I

5 379 Panitsa Leon 2004 HH SC Victoria Hamburg 40,97 2./II

6 429 Czoske Nick 2004 HH TSG Bergedorf 42,39 3./II

7 207 Mathiak Gideon 2004 HH LAV Hamburg-Nord 42,41 4./II

8 456 Faasel Henrik 2004 SH TSV Grömitz 42,50 5./II

9 345 Albrecht Marcel 2004 SH SC Buntekuh Lübeck 42,60 4./I

10 228 Scheffler Jorik 2004 SH LBV Phönix Lübeck 43,17 5./I

11 227 Ohlenbusch Rudolph 2004 SH LBV Phönix Lübeck 44,48 6./I

300m, Jugend M15 16.06.2019 / 13:40
LM Jugend U16-HH

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 380 Rösch Paul 2004 HH SC Victoria Hamburg 40,00 2./I

2 379 Panitsa Leon 2004 HH SC Victoria Hamburg 40,97 2./II

3 429 Czoske Nick 2004 HH TSG Bergedorf 42,39 3./II

4 207 Mathiak Gideon 2004 HH LAV Hamburg-Nord 42,41 4./II

300m, Jugend M15 16.06.2019 / 13:40
LM Jugend U16-SH

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 375 Krüger Mika 2004 SH SC Rönnau 74 37,89 1./I

2 377 Taube Liam 2004 SH SC Rönnau 74 38,42 1./II

3 104 Meißner Justus 2004 SH Ahrensburger TSV 40,93 3./I

4 456 Faasel Henrik 2004 SH TSV Grömitz 42,50 5./II

5 345 Albrecht Marcel 2004 SH SC Buntekuh Lübeck 42,60 4./I

6 228 Scheffler Jorik 2004 SH LBV Phönix Lübeck 43,17 5./I

7 227 Ohlenbusch Rudolph 2004 SH LBV Phönix Lübeck 44,48 6./I
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 16.06.2019 / 13:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 391 Kappert Benita 2002 SH SC Wentorf 6,00 0,0
x 5,82 x 5,86 5,91 6,00

+0,5 0,0 0,0 0,0
2 318 Nürnberg Venja 2002 SH MTV Lübeck 5,75 0,0

5,55 5,52 5,39 5,32 5,65 5,75
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 452 Jablonski Anna 2000 SH TSV Glücksburg 09 5,64 0,0
5,51 5,31 5,46 x 5,64 x
0,0 0,0 0,0 0,0

4 276 Zingelmann Pia-Marie 2001 SH LG Schönberg-W-S-K 5,29 0,0
5,24 5,29 x 5,08 x 5,15
0,0 0,0 0,0 0,0

5 315 de Boer Paula 2000 SH MTV Lübeck 5,28 0,0
5,13 4,87 5,19 5,20 5,28 5,21
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 310 Bielert Carolin 2003 SH MTV Lübeck 5,26 0,0
4,99 x 5,12 x 5,26 5,17
0,0 0,0 0,0 0,0

7 385 Berge Caroline 2000 HH SC Victoria Hamburg 5,21 0,0
4,96 4,96 5,03 4,94 5,21 5,13
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 320 Hammann Winona 2001 SH MTV Lübeck 5,08 0,0
5,00 4,95 x 5,02 5,08 5,02
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 483 Belarbi Nadja Estelle 2003 SH TSV St.Peter-Ording 4,96 0,0
4,95 4,96 4,84
0,0 0,0 0,0

10 296 Böttger Nele 2001 SH MTSV Hohenwestedt 4,91 0,0
4,57 4,91 4,61
0,0 0,0 0,0

11 390 Seelig Anike 2002 SH SC Wentorf 4,84 0,0
4,57 4,62 4,84
0,0 0,0 0,0

12 298 Harbs Carolin 2001 SH MTSV Hohenwestedt 4,74 0,0
4,71 4,74 4,69
0,0 0,0 0,0

aW 459 Schmahl Nick 2001 SH TSV Heiligenhafen 6,96 0,0
x 6,96 6,92 x x x

0,0 0,0
115 Adechian Saenab 2003 HH AMTV  Hamburg ogV

x x x

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) 16.06.2019 / 13:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 260 Grollmuß Lena 2004 SH LG Oberelbe 11,76
11,14 11,33 11,76 11,08 11,60 x

2 137 Widderich Rieke 2004 SH Bredstedter TSV 11,55
10,23 10,75 10,82 10,17 11,55 10,99
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) - Fortsetzung 16.06.2019 / 13:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 130 Reincke Nina 2004 SH Bredstedter TSV 11,01
9,90 x 8,59 9,35 8,86 11,01

4 270 Beier Maxine 2004 SH LG Schönberg-W-S-K 10,58
10,21 9,69 10,58 9,15 9,46 9,90

5 105 Lehmann Cajsa 2004 SH Ahrensburger TSV 9,76
9,76 9,06 9,20 9,47 9,55 9,70

6 476 Kähler Louisa 2004 SH TSV Lola 9,62
9,12 9,22 8,86 9,62 x 8,97

7 126 Diop Seyna 2004 HH Barsbütteler SV 9,58
8,79 9,58 8,99 8,80 8,85 9,16

8 134 Dircks Liv Marie 2004 SH Bredstedter TSV 9,16
9,02 7,02 8,36 7,45 8,88 9,16

9 416 Fengler Charlotte 2004 HH SV Grün-Weiss Harburg 9,12
8,80 8,47 8,86 8,43 9,12 8,87

10 454 Plath Finja 2004 SH TSV Grömitz 8,76
7,74 8,76 8,50 8,00 8,61 8,63

11 200 Kübler Lena Sophie 2004 HH LAV Hamburg-Nord 8,69
8,54 8,64 8,69 6,79 8,05 7,94

12 319 Krogmann Rike 2004 SH MTV Lübeck 8,67
8,67 8,28 8,08

13 465 Oestreich Jette 2004 SH TSV Kappeln 8,48
8,48 7,55 7,28

14 491 Slomianka Gina 2004 SH TuS Lübeck 1893 8,39
8,39 x x

15 486 Döring Leni 2004 SH TuS Lübeck 1893 7,56
7,56 6,84 6,50

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
LM Jugend U16-HH 16.06.2019 / 13:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 126 Diop Seyna 2004 HH Barsbütteler SV 9,58
8,79 9,58 8,99 8,80 8,85 9,16

2 416 Fengler Charlotte 2004 HH SV Grün-Weiss Harburg 9,12
8,80 8,47 8,86 8,43 9,12 8,87

3 200 Kübler Lena Sophie 2004 HH LAV Hamburg-Nord 8,69
8,54 8,64 8,69 6,79 8,05 7,94

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 13:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 260 Grollmuß Lena 2004 SH LG Oberelbe 11,76
11,14 11,33 11,76 11,08 11,60 x

2 137 Widderich Rieke 2004 SH Bredstedter TSV 11,55
10,23 10,75 10,82 10,17 11,55 10,99

3 130 Reincke Nina 2004 SH Bredstedter TSV 11,01
9,90 x 8,59 9,35 8,86 11,01

4 270 Beier Maxine 2004 SH LG Schönberg-W-S-K 10,58
10,21 9,69 10,58 9,15 9,46 9,90

5 105 Lehmann Cajsa 2004 SH Ahrensburger TSV 9,76
9,76 9,06 9,20 9,47 9,55 9,70

6 476 Kähler Louisa 2004 SH TSV Lola 9,62
9,12 9,22 8,86 9,62 x 8,97

7 134 Dircks Liv Marie 2004 SH Bredstedter TSV 9,16
9,02 7,02 8,36 7,45 8,88 9,16
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) - Fortsetzung
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 13:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 454 Plath Finja 2004 SH TSV Grömitz 8,76
7,74 8,76 8,50 8,00 8,61 8,63

9 319 Krogmann Rike 2004 SH MTV Lübeck 8,67
8,67 8,28 8,08

10 465 Oestreich Jette 2004 SH TSV Kappeln 8,48
8,48 7,55 7,28

11 491 Slomianka Gina 2004 SH TuS Lübeck 1893 8,39
8,39 x x

12 486 Döring Leni 2004 SH TuS Lübeck 1893 7,56
7,56 6,84 6,50

800m, Jugend W14 16.06.2019 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 434 Budde Adia 2005 SH TSV Altenholz 2:23,83

2 273 Büttner Alma 2005 SH LG Schönberg-W-S-K 2:24,48

3 471 Klauke Amelie 2006 SH TSV Klausdorf 2:29,22

4 424 Unger Elisa Marie 2005 HH TSG Bergedorf 2:29,70

5 225 Schwiegk Lucie 2006 SH LBV Phönix Lübeck 2:37,06

6 407 Petersen Lotta Margareta 2006 SH SV Fleckeby 2:40,47

7 383 König Isabella 2005 HH SC Victoria Hamburg 2:42,00

8 366 Sindt Anna 2005 SH SC Rönnau 74 2:42,92

9 370 Holtz Ilvy 2006 SH SC Rönnau 74 2:43,22

10 254 Post Pauline 2005 SH LG Oberelbe 2:44,17

800m, Jugend W14 16.06.2019 / 14:00
LM Jugend U16-HH

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 424 Unger Elisa Marie 2005 HH TSG Bergedorf 2:29,70

2 383 König Isabella 2005 HH SC Victoria Hamburg 2:42,00

800m, Jugend W14 16.06.2019 / 14:00
LM Jugend U16-SH

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 434 Budde Adia 2005 SH TSV Altenholz 2:23,83

2 273 Büttner Alma 2005 SH LG Schönberg-W-S-K 2:24,48

3 471 Klauke Amelie 2006 SH TSV Klausdorf 2:29,22

4 225 Schwiegk Lucie 2006 SH LBV Phönix Lübeck 2:37,06

5 407 Petersen Lotta Margareta 2006 SH SV Fleckeby 2:40,47

6 366 Sindt Anna 2005 SH SC Rönnau 74 2:42,92

7 370 Holtz Ilvy 2006 SH SC Rönnau 74 2:43,22

8 254 Post Pauline 2005 SH LG Oberelbe 2:44,17

Hochsprung, Jugend W14 16.06.2019 / 14:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

1,68

1 162 Krone Josie 2005 HH Hamburger SV 1,56
- - O O O O XO O XO O XXX

2 346 Fürstenberg Freya von 2005 HH SC Poppenbüttel 1,53
- O XO O O XO O O XO XXX
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Hochsprung, Jugend W14 - Fortsetzung 16.06.2019 / 14:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

1,68

3 446 Schäkel Josefine 2005 SH TSV Flintbek 1,50
- O O O O O O O XXX

4 381 Sillah Maria 2005 HH SC Victoria Hamburg 1,47
O O XO O O O O XXX

5 425 Wiedemann Claire 2005 HH TSG Bergedorf 1,41
- O O O O XXX

6 403 Schomann Line 2006 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,41
- O O XO O XXX

6 411 Ononiwu Yuna 2005 SH SV Großhansdorf 1,41
- O O XO O XXX

8 408 Goertz Katarina 2005 SH SV Fleckeby 1,41
O O XXO O O XXX

9 125 Severon Briana 2005 HH Barsbütteler SV 1,41
O O O XO XO XXX

10 219 Schwartzkopf Emma 2005 SH LBV Phönix Lübeck 1,35
O XO XXO XXX

11 413 Lemenkühler Felina 2006 SH SV Großhansdorf 1,30
O O XXX

12 223 Bartscht Lilo 2006 SH LBV Phönix Lübeck 1,25
O XXX

13 159 Freyer Franka 2005 HH Hamburger SV 1,25
XO XXX

Hochsprung, Jugend W14
LM Jugend U16-HH 16.06.2019 / 14:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

1,68

1 162 Krone Josie 2005 HH Hamburger SV 1,56
- - O O O O XO O XO O XXX

2 346 Fürstenberg Freya von 2005 HH SC Poppenbüttel 1,53
- O XO O O XO O O XO XXX

3 381 Sillah Maria 2005 HH SC Victoria Hamburg 1,47
O O XO O O O O XXX

4 425 Wiedemann Claire 2005 HH TSG Bergedorf 1,41
- O O O O XXX

5 125 Severon Briana 2005 HH Barsbütteler SV 1,41
O O O XO XO XXX

6 159 Freyer Franka 2005 HH Hamburger SV 1,25
XO XXX

Hochsprung, Jugend W14
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 14:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

1,68

1 446 Schäkel Josefine 2005 SH TSV Flintbek 1,50
- O O O O O O O XXX

2 403 Schomann Line 2006 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,41
- O O XO O XXX

2 411 Ononiwu Yuna 2005 SH SV Großhansdorf 1,41
- O O XO O XXX
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Hochsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 14:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

1,68

4 408 Goertz Katarina 2005 SH SV Fleckeby 1,41
O O XXO O O XXX

5 219 Schwartzkopf Emma 2005 SH LBV Phönix Lübeck 1,35
O XO XXO XXX

6 413 Lemenkühler Felina 2006 SH SV Großhansdorf 1,30
O O XXX

7 223 Bartscht Lilo 2006 SH LBV Phönix Lübeck 1,25
O XXX

800m, Jugend W15 16.06.2019 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 321 Kux Marie 2004 SH MTV Lübeck 2:21,90

2 347 Stüben Maxine 2004 HH SC Poppenbüttel 2:26,47

3 135 Sievers Lia Amelie 2004 SH Bredstedter TSV 2:27,77

4 249 Haiduk Meike 2004 SH LG Neumünster 2:32,03

5 291 Lindemann Michelle 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 2:35,67

6 388 Kopper Ida 2004 HH SC Victoria Hamburg 2:36,41

7 398 Wiese Anna 2004 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:39,09

8 180 Enwena Caroline 2004 HH Hamburger SV 2:45,81

9 263 Bültmann Mailin 2004 SH LG Reinbek/Ohe 2:46,42

10 490 Meier Kaya 2004 SH TuS Lübeck 1893 2:47,18

11 149 Kunert Josephin 2004 HH Hamburger SV 2:55,70

800m, Jugend W15 16.06.2019 / 14:10
LM Jugend U16-HH

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 347 Stüben Maxine 2004 HH SC Poppenbüttel 2:26,47

2 291 Lindemann Michelle 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 2:35,67

3 388 Kopper Ida 2004 HH SC Victoria Hamburg 2:36,41

4 180 Enwena Caroline 2004 HH Hamburger SV 2:45,81

5 149 Kunert Josephin 2004 HH Hamburger SV 2:55,70

800m, Jugend W15 16.06.2019 / 14:10
LM Jugend U16-SH

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 321 Kux Marie 2004 SH MTV Lübeck 2:21,90

2 135 Sievers Lia Amelie 2004 SH Bredstedter TSV 2:27,77

3 249 Haiduk Meike 2004 SH LG Neumünster 2:32,03

4 398 Wiese Anna 2004 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:39,09

5 263 Bültmann Mailin 2004 SH LG Reinbek/Ohe 2:46,42

6 490 Meier Kaya 2004 SH TuS Lübeck 1893 2:47,18

800m, Weibliche Jugend U20 16.06.2019 / 14:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 352 Richter Charleen 2003 SH SC Rönnau 74 2:17,08

2 124 Haverland Felice 2003 HH Barsbütteler SV 2:20,28

3 301 Skobeev Olesja 2001 SH MTV Heide 2:21,76

4 467 Heintze Kim 2001 SH TSV Klausdorf 2:24,10



LM Jugend U20/U16
Lübeck, Buniamshof, 15. - 16.06.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 16.06.2019 19:32:39 mit Track and Field 3.1.0.2928 lizenziert für Kreisleichtathletikverband Lübeck Seite 26 von 32

800m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 16.06.2019 / 14:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 274 Büttner Greta 2002 SH LG Schönberg-W-S-K 2:24,49

6 265 Rummelhagen Hanna 2003 SH LG Reinbek/Ohe 2:25,90

7 450 Jürgens Jette 2003 SH TSV Flintbek 2:27,75

8 460 Frank Wiebke 2000 SH TSV Heiligenhafen 2:31,72

9 458 Kohn Sina 2002 SH TSV Hattstedt 2:31,84

10 361 Vogt Antonia 2001 SH SC Rönnau 74 2:32,65

11 351 Seiler Marie 2003 SH SC Rönnau 74 2:32,86

12 474 Bergmann Janika 2001 SH TSV Klausdorf 2:34,49

13 373 Ralf Marie 2001 SH SC Rönnau 74 2:39,71

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 16.06.2019 / 14:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,00 2,20 2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50

3,60 3,71 3,78

1 299 Ohrt Janne 2003 SH MTSV Hohenwestedt 3,71
- - - - - - - - O XO XXO O XO

XO O XXX

2 141 Warnke Carolin 2000 SH Halstenbeker Turnerschaft 3,10
- - - - - - O O O XXX

3 286 Kirschnick Julia 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 2,90
- - - O - O O XXX

4 156 Schulze Julika 2003 HH Hamburger SV 2,40
- - XO XXX

5 237 Siedel Stefanie 2002 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,20
O O XXX

aW 502 Schumann Daniela 1999 SH Kaltenkirchener TS 3,40
- - - - - - - - - O O O XXX

Stabhochsprung, Jugend W15 16.06.2019 / 14:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

1 304 Pioch Emily 2004 SH MTV Heide 2,60
- - - - - - O O O XXX

Stabhochsprung, Jugend W15
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 14:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

1 304 Pioch Emily 2004 SH MTV Heide 2,60
- - - - - - O O O XXX

Stabhochsprung, Jugend W14 16.06.2019 / 14:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

1 372 Löbe Paula 2005 SH SC Rönnau 74 2,60
- - - O O O O O XO XXX

2 231 Körner Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,40
- - O O O O XO XXX
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Stabhochsprung, Jugend W14 - Fortsetzung 16.06.2019 / 14:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3 236 Riede Pia Johanna 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,10
XO O O XO XXX

Stabhochsprung, Jugend W14
LM Jugend U16-HH 16.06.2019 / 14:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

1 231 Körner Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,40
- - O O O O XO XXX

2 236 Riede Pia Johanna 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,10
XO O O XO XXX

Stabhochsprung, Jugend W14
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 14:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

1 372 Löbe Paula 2005 SH SC Rönnau 74 2,60
- - - O O O O O XO XXX

800m, Männliche Jugend U20 16.06.2019 / 14:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 451 Heyer Tom 2001 SH TSV Glücksburg 09 1:58,00 1./II

2 503 Schmidt Malte 2001 SH Sport-Club Itzehoe 1:58,53 2./II

3 329 Alioua Adam 2001 HH Niendorfer TSV 1:59,50 3./II

4 396 Berszuck Linus 2000 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:00,13 4./II

5 461 Meier Lukas 2001 SH TSV Heiligenhafen 2:00,18 5./II

6 328 Aßmann Emil 2002 HH Niendorfer TSV 2:00,68 6./II

7 348 Büsing Jan Eric 2003 HH SC Poppenbüttel 2:01,11 7./II

8 397 Bogya Frederik 2000 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:02,27 8./II

9 475 Strauß Lasse 2002 SH TSV Klausdorf 2:03,06 1./I

10 468 Kaack Torge 2000 SH TSV Klausdorf 2:03,18 2./I

11 285 Barthmann Tim 2000 HH LG Wedel-Pinneberg 2:05,86 3./I

12 393 Harder Jona 2001 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:06,24 4./I

13 457 Kohn Thore 2002 SH TSV Hattstedt 2:06,51 5./I

14 224 Lambrecht Kennet 2002 SH LBV Phönix Lübeck 2:07,76 6./I

15 278 Cornehl Bjarne 2002 HH LG Wedel-Pinneberg 2:08,46 7./I

16 422 Hassenpflug Julius 2001 HH TSG Bergedorf 2:13,16 8./I

17 431 Humbert Louis 2001 HH TSG Bergedorf 2:18,73 9./I

200m, Männliche Jugend U20 16.06.2019 / 14:50
Zeitläufe Wind: I:-1,8; II:-0,5; III:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 262 Rummelhagen Tim 2002 SH LG Reinbek/Ohe 22,01 1./III

2 248 Leibel Fynn-Niklas 2001 SH LG Flensburg 22,61 2./III

3 214 Erdle Paul 2001 HH LAV Hamburg-Nord 22,90 3./III

4 459 Schmahl Nick 2001 SH TSV Heiligenhafen 23,00 4./III

5 176 Klobe Marcel 2001 HH Hamburger SV 23,36 5./III



LM Jugend U20/U16
Lübeck, Buniamshof, 15. - 16.06.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 16.06.2019 19:32:39 mit Track and Field 3.1.0.2928 lizenziert für Kreisleichtathletikverband Lübeck Seite 28 von 32

200m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 16.06.2019 / 14:50
Zeitläufe Wind: I:-1,8; II:-0,5; III:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 312 Lescow Constantin 2001 SH MTV Lübeck 23,37 1./II

7 113 Geest Moritz von der 2001 HH AMTV  Hamburg 23,42 6./III

8 178 Lembke Leshawn 2001 HH Hamburger SV 23,50 1./I

9 305 Springer Nico 2001 SH MTV Heide 23,57 2./II

10 306 Driver Malik 2000 SH MTV Heide 23,59 3./II

11 222 Heurich Timo 2000 SH LBV Phönix Lübeck 24,01 4./II

12 220 Behncke Paul Matthes 2002 SH LBV Phönix Lübeck 24,11 2./I

13 238 Krohn Alexander 2003 SH LG Elmshorn 24,13 5./II

14 364 Engelke Tim 2001 SH SC Rönnau 74 24,23 3./I

15 473 Wulf Jendrik 2002 SH TSV Klausdorf 24,39 6./II

16 344 Caro Merten 2002 SH SC Buntekuh Lübeck 24,81 4./I

17 439 Höppner Felix 2000 HH TSV Duwo 08 25,09 5./I

18 206 Künzel Julius 2001 HH LAV Hamburg-Nord 25,60 6./I

397 Bogya Frederik 2000 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB abg. -/II

396 Berszuck Linus 2000 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB abg. -/II

200m, Weibliche Jugend U20 16.06.2019 / 15:05
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:-1,3; III:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 151 Beuck Latifa 2002 HH Hamburger SV 25,49 1./III

2 391 Kappert Benita 2002 SH SC Wentorf 25,83 2./III

3 433 Lauterbach Marie-Luise 2001 SH TSV Altenholz 25,89 3./III

4 326 Pless Lena 2001 HH Niendorfer TSV 26,10 4./III

5 174 Radant Michelle 2002 HH Hamburger SV 26,26 5./III

6 480 Heil Sabrina 2003 SH TSV St.Peter-Ording 26,48 6./III

7 154 Diarrassouba Lynn 2002 HH Hamburger SV 26,57 1./II

8 152 Praetzel Nike 2003 HH Hamburger SV 26,82 2./II

9 150 Klobe Michelle 2003 HH Hamburger SV 26,94 3./II

10 257 Kirsch Nia Marie 2003 SH LG Oberelbe 27,33 1./I

11 111 Steffens Leonie 2001 HH AMTV  Hamburg 27,53 2./I

12 390 Seelig Anike 2002 SH SC Wentorf 27,98 4./II

13 325 Meyer Sonja 2001 HH Niendorfer TSV 28,75 3./I

14 297 Danker Cilli 2002 SH MTSV Hohenwestedt 29,34 4./I

15 112 Heinsohn Svea 2001 HH AMTV  Hamburg 29,65 5./I

276 Zingelmann Pia-Marie 2001 SH LG Schönberg-W-S-K abg. -/II

Weitsprung, Jugend M14 16.06.2019 / 15:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 123 Plitzko Simon 2005 HH Athletik Team Hamburg 6,30 0,0
6,01 6,30 6,12 4,70 5,91 5,97
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 246 Sommer Loke Elias 2005 SH LG Flensburg 5,43 0,0
4,96 5,00 x 5,43 5,38 5,18
0,0 -0,7 0,0 0,0 0,0

3 244 Oswald Guilherme 2005 SH LG Flensburg 5,29 0,0
5,04 5,02 5,20 4,58 5,09 5,29
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 360 Timmermann Bjarne 2006 SH SC Rönnau 74 5,13 0,0
4,81 4,99 4,42 5,04 4,50 5,13
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung 16.06.2019 / 15:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 247 Rossow Elijah 2005 SH LG Flensburg 5,09 0,0
4,94 4,78 4,85 4,79 5,09 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 241 Detzkeit Tom 2006 SH LG Flensburg 5,00 0,0
4,79 4,51 4,54 4,98 5,00 4,92
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,8

7 357 Dabelstein Norwin 2005 SH SC Rönnau 74 4,93 0,0
4,66 4,81 4,91 4,86 4,93 4,85
0,0 0,0 0,0 -0,8 0,0 -1,0

8 192 Ntanis Michael 2005 HH HNT Hamburg 4,93 0,0
4,71 4,93 x 4,88 4,90 4,87
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 415 Hoeppner Moritz 2005 SH SV Großhansdorf 4,78 0,0
4,78 4,60 x 4,65 4,75 4,38
0,0 0,0 0,0 -0,3 -0,8 -1,2

10 440 Münster Hauke 2005 SH TSV Eddelak 4,77 0,0
4,40 4,77 x 4,75 4,72 x
-0,8 0,0 0,0 -0,6

11 409 Ick Julius 2005 SH SV Großhansdorf 4,77 0,0
4,77 x x
0,0

12 208 Müller David 2005 HH LAV Hamburg-Nord 4,76 0,0
4,75 4,31 4,76 4,55 4,06 4,68
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

13 455 Faasel Tim 2006 SH TSV Grömitz 4,35 0,0
x 4,35 x

0,0
14 251 Winkelmann Tristan 2005 SH LG Neumünster 3,86 0,0

x 3,86 -
0,0

Weitsprung, Jugend M14
LM Jugend U16-HH 16.06.2019 / 15:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 123 Plitzko Simon 2005 HH Athletik Team Hamburg 6,30 0,0
6,01 6,30 6,12 4,70 5,91 5,97
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 192 Ntanis Michael 2005 HH HNT Hamburg 4,93 0,0
4,71 4,93 x 4,88 4,90 4,87
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 208 Müller David 2005 HH LAV Hamburg-Nord 4,76 0,0
4,75 4,31 4,76 4,55 4,06 4,68
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Weitsprung, Jugend M14
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 15:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 246 Sommer Loke Elias 2005 SH LG Flensburg 5,43 0,0
4,96 5,00 x 5,43 5,38 5,18
0,0 -0,7 0,0 0,0 0,0

2 244 Oswald Guilherme 2005 SH LG Flensburg 5,29 0,0
5,04 5,02 5,20 4,58 5,09 5,29
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 360 Timmermann Bjarne 2006 SH SC Rönnau 74 5,13 0,0
4,81 4,99 4,42 5,04 4,50 5,13
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 247 Rossow Elijah 2005 SH LG Flensburg 5,09 0,0
4,94 4,78 4,85 4,79 5,09 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 241 Detzkeit Tom 2006 SH LG Flensburg 5,00 0,0
4,79 4,51 4,54 4,98 5,00 4,92
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,8

6 357 Dabelstein Norwin 2005 SH SC Rönnau 74 4,93 0,0
4,66 4,81 4,91 4,86 4,93 4,85
0,0 0,0 0,0 -0,8 0,0 -1,0

7 415 Hoeppner Moritz 2005 SH SV Großhansdorf 4,78 0,0
4,78 4,60 x 4,65 4,75 4,38
0,0 0,0 0,0 -0,3 -0,8 -1,2

8 440 Münster Hauke 2005 SH TSV Eddelak 4,77 0,0
4,40 4,77 x 4,75 4,72 x
-0,8 0,0 0,0 -0,6

9 409 Ick Julius 2005 SH SV Großhansdorf 4,77 0,0
4,77 x x
0,0

10 455 Faasel Tim 2006 SH TSV Grömitz 4,35 0,0
x 4,35 x

0,0
11 251 Winkelmann Tristan 2005 SH LG Neumünster 3,86 0,0

x 3,86 -
0,0

Diskuswurf, Jugend W15 (1kg) 16.06.2019 / 15:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 476 Kähler Louisa 2004 SH TSV Lola 28,22
x 27,08 x x 23,15 28,22

2 260 Grollmuß Lena 2004 SH LG Oberelbe 27,16
x 27,01 17,41 24,86 27,16 24,72

3 130 Reincke Nina 2004 SH Bredstedter TSV 26,79
25,71 26,68 25,03 25,93 26,79 26,52

4 137 Widderich Rieke 2004 SH Bredstedter TSV 26,13
21,80 x 20,88 26,13 x 24,27

5 270 Beier Maxine 2004 SH LG Schönberg-W-S-K 25,11
25,11 x 23,01 22,07 21,48 23,07

6 288 Hartwig Caroline 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 25,07
22,83 22,36 24,09 24,30 23,68 25,07

7 454 Plath Finja 2004 SH TSV Grömitz 24,56
x 20,91 19,91 21,68 x 24,56
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Diskuswurf, Jugend W15 (1kg) - Fortsetzung 16.06.2019 / 15:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 416 Fengler Charlotte 2004 HH SV Grün-Weiss Harburg 21,95
18,40 21,95 18,74 18,58 19,61 21,67

9 200 Kübler Lena Sophie 2004 HH LAV Hamburg-Nord 21,66
17,94 19,48 18,15 x 21,66 19,47

10 126 Diop Seyna 2004 HH Barsbütteler SV 19,65
19,36 19,65 x x 19,00 18,23

11 195 Petrich Stella 2004 HH HNT Hamburg 19,58
19,58 18,49 17,41 18,08 16,34 16,68

12 105 Lehmann Cajsa 2004 SH Ahrensburger TSV 17,92
17,14 17,92 x 15,78 15,03 13,23

13 149 Kunert Josephin 2004 HH Hamburger SV 15,10
14,34 x 14,50 x 13,71 15,10

Diskuswurf, Jugend W15 (1kg)
LM Jugend U16-HH 16.06.2019 / 15:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 288 Hartwig Caroline 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 25,07
22,83 22,36 24,09 24,30 23,68 25,07

2 416 Fengler Charlotte 2004 HH SV Grün-Weiss Harburg 21,95
18,40 21,95 18,74 18,58 19,61 21,67

3 200 Kübler Lena Sophie 2004 HH LAV Hamburg-Nord 21,66
17,94 19,48 18,15 x 21,66 19,47

4 126 Diop Seyna 2004 HH Barsbütteler SV 19,65
19,36 19,65 x x 19,00 18,23

5 195 Petrich Stella 2004 HH HNT Hamburg 19,58
19,58 18,49 17,41 18,08 16,34 16,68

6 149 Kunert Josephin 2004 HH Hamburger SV 15,10
14,34 x 14,50 x 13,71 15,10

Diskuswurf, Jugend W15 (1kg)
LM Jugend U16-SH 16.06.2019 / 15:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 476 Kähler Louisa 2004 SH TSV Lola 28,22
x 27,08 x x 23,15 28,22

2 260 Grollmuß Lena 2004 SH LG Oberelbe 27,16
x 27,01 17,41 24,86 27,16 24,72

3 130 Reincke Nina 2004 SH Bredstedter TSV 26,79
25,71 26,68 25,03 25,93 26,79 26,52

4 137 Widderich Rieke 2004 SH Bredstedter TSV 26,13
21,80 x 20,88 26,13 x 24,27

5 270 Beier Maxine 2004 SH LG Schönberg-W-S-K 25,11
25,11 x 23,01 22,07 21,48 23,07

6 454 Plath Finja 2004 SH TSV Grömitz 24,56
x 20,91 19,91 21,68 x 24,56

7 105 Lehmann Cajsa 2004 SH Ahrensburger TSV 17,92
17,14 17,92 x 15,78 15,03 13,23
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800m, Jugend M14 16.06.2019 / 15:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 418 Kolboom Leon 2005 SH SV Langwedel 2:17,52

2 447 Trost Hauke 2005 SH TSV Flintbek 2:19,31

3 359 Richter Cedric 2005 SH SC Rönnau 74 2:24,41

4 279 David Philipp 2005 HH LG Wedel-Pinneberg 2:25,45

5 199 Dehmel Julian 2005 HH LAV Hamburg-Nord 2:25,69

6 356 Barth Cedric 2006 SH SC Rönnau 74 2:29,36

7 211 Mathey Laurin 2005 HH LAV Hamburg-Nord 2:32,59

8 251 Winkelmann Tristan 2005 SH LG Neumünster 2:33,16

9 333 Koch Leon 2006 SH Oelixdorfer Schützen 2:41,42

800m, Jugend M14 16.06.2019 / 15:25
LM Jugend U16-HH

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 279 David Philipp 2005 HH LG Wedel-Pinneberg 2:25,45

2 199 Dehmel Julian 2005 HH LAV Hamburg-Nord 2:25,69

3 211 Mathey Laurin 2005 HH LAV Hamburg-Nord 2:32,59

800m, Jugend M14 16.06.2019 / 15:25
LM Jugend U16-SH

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 418 Kolboom Leon 2005 SH SV Langwedel 2:17,52

2 447 Trost Hauke 2005 SH TSV Flintbek 2:19,31

3 359 Richter Cedric 2005 SH SC Rönnau 74 2:24,41

4 356 Barth Cedric 2006 SH SC Rönnau 74 2:29,36

5 251 Winkelmann Tristan 2005 SH LG Neumünster 2:33,16

6 333 Koch Leon 2006 SH Oelixdorfer Schützen 2:41,42

800m, Jugend M15 16.06.2019 / 15:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 281 Jensen e Castro Philip 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 2:05,61

2 136 Elwawy Karim 2004 SH Bredstedter TSV 2:05,66

3 430 Kochmann Glenn 2004 HH TSG Bergedorf 2:10,51

4 354 Aufderheide Liam 2004 SH SC Rönnau 74 2:11,21

5 495 Suhr Bjarne 2004 SH TuS Lübeck 1893 2:12,19

6 406 Leplow Jöran 2004 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:16,63

800m, Jugend M15 16.06.2019 / 15:40
LM Jugend U16-HH

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 281 Jensen e Castro Philip 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 2:05,61

2 430 Kochmann Glenn 2004 HH TSG Bergedorf 2:10,51

800m, Jugend M15 16.06.2019 / 15:40
LM Jugend U16-SH

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 136 Elwawy Karim 2004 SH Bredstedter TSV 2:05,66

2 354 Aufderheide Liam 2004 SH SC Rönnau 74 2:11,21

3 495 Suhr Bjarne 2004 SH TuS Lübeck 1893 2:12,19

4 406 Leplow Jöran 2004 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:16,63


